主旨：制定「CNS 15680 電氣配件－電源線組及互連式電源線組」國家標準等十七種；修訂

      「 CNS 137832 電磁相容性－家用電器、電動工具及類似裝置之要求－第 2部：耐受

      力－產品族系」國家標準等十種；廢止「CNS 4907紅丹鋅鉻黃防底漆」等二十一種，

      合計四十八種。

發文機關：經濟部

發文字號：經濟部 102.09.12.  經授標字第10220050740號

發文日期：民國102年9月12日

主旨：制定「CNS 15680 電氣配件－電源線組及互連式電源線組」國家標準等十七種；修訂

　　　「 CNS 137832 電磁相容性－家用電器、電動工具及類似裝置之要求－第 2部：耐受

　　　力－產品族系」國家標準等十種；廢止「CNS 4907紅丹鋅鉻黃防底漆」等二十一種，

　　　合計四十八種。

依據：國家標準制定辦法第十四條及第十六條。

公告事項：

　一、制定國家標準十七種（如目錄）

　二、修訂國家標準十種（如目錄）

　三、廢止國家標準二十一種（如目錄）